01
 LP.006.12

Exmos. Senhores,

Vimos pelo presente informar V. Exas, que em virtude da informação transmitida pela Autoridade de

Saúde do ACES do Vale do Sousa Sul, os jogos n.º 21805 SC Covilhã - FC Penafiel, integrado na 18.ª

Jornada da Liga Portugal SABSEG, e n.º 21908 FC Penafiel – UD Oliveirense, integrado na 19.ª jornada

da Liga Portugal SABSEG, foram alterados, ouvida a Comissão Permanente de Calendários e nos

termos da alínea a), do n.º 5, do artigo 44.º do RC, nos termos seguintes:

LIGA PORTUGAL SABSEG

18ª JORNADA

DIA E HORA OFICIAL DA JORNADA: 31-01-2021 15H00

NÚM. JOGO DATA – HORA TRANSMISSÃO TV

21805 SC Covilhã – FC Penafiel 11-03-2021 15H00 Sport TV

LIGA PORTUGAL SABSEG

19ª JORNADA

DIA E HORA OFICIAL DA JORNADA: 07-02-2021 15H00

NÚM. JOGO DATA – HORA TRANSMISSÃO TV

21908 FC Penafiel – UD Oliveirense 03-03-2021 17H00 Sport TV

 Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO | SUBJECT: Liga Portugal SABSEG | Alterações de jogo da 18.ª e da 19.ª Jornadas

(CO n.º 205)
DATA: 02/02/2021

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA